
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/849631

Zubehör zu diesem Artikel:

Tarifold Sichttafeln OFFICE DIN A4, PP, grau, 5er Pack,
704300

Tarifold Tischständer DESIGN, inkl. 10 DIN A4
Sichttafeln + 5 Reiter, grau, 734300

Artikel-Nr.: 849631

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 734300

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Farbe: grau

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377997343005

tarifold Tischständer DESIGN LINE

Extrem stabiler und formschöner Tischständer DESIGN mit 10 DIN
A4 PP-Tafeln in grau und 5 Aufsteckreitern 50mm (mit
Blankoschildchen). Die Tafeln sind mit einem Kunststoff
umhüllten Stahldraht verstärkt. Der nach vorn gedrehte Fuß
bietet Platz für Kulis, Handys, Haftnotizen etc.. Stand- und
rutschfest, bedienungsfreundlich. Beliebiges Erweitern ist durch
die als Zubehör erhältliche Erweiterungsmodule möglich.

Vorteile der Produkte:
Einfaches Hinzufügen ohne Werkzeug (Einrasten von
Scharnieren), Platzsparend: der Sockel enthält Ablagen für
kleinen Bürobedarf. 

Pluspunkte der Produkte:
Ein nach vorn ausgerichteter Multifunktions-Sockel, der keinen
unnötigen Platz auf dem Schreibtisch einnimmt. 

Einsatzorte:
Empfangshallen, öffentliche Orte, Verkaufsstellen, Büroräume,
usw.

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

82,85 €
ab 4 Stück       77,56 €

ab 10 Stück       75,63 €

69,62 €

65,17 €

63,55 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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